
Zarządzenie Nr 24/2022 r. 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  22 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2021 poz. 1372 ze zm.), art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ustawy z dnia  19 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

„Organizacja i obsługa  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

dla mieszkańców gminy Wyszków w 2022r.” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, powołuję Komisje przetargową, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji                  -  Żaneta Kozak 

Członek                                              -   Dariusz Korczakowski 

Członek                                               -  Mirosław Wysocki 

Członek                                               -  Małgorzata Wrzesińska 

Członek                                               -  Marta Ciuraj-Makarewicz 

 

§ 2. 
 

Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 
 


		2022-02-23T10:53:24+0000




